M U N I C I P A L  D E  E N C A N T O ,  C O M  D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA  Nº:
4.  1001.  1.  31.  1.  2.1  –  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

CONTRATADO:  M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA /  CNPJ:
 07.610.338/0001-04.
VALOR  GLOBAL:  R$  55.809,10  (CINQUENTA  E  CINCO  MIL,
OITOCENTOS E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 18 DE JULHO DE 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ROSEMARY FERNANDES AQUINO
DE  QUEIROZ  –  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ENCANTO.
ASSINA  PELO  CONTRATADO:  MARILIA  CAMPOS  PESSOA